Cena díla 

1. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit zhotoviteli maximální cenu díla ve výši  

432 500 Kč bez DPH za provedení a dokončení díla v souladu s touto Smlouvou včetně 

odstranění veškerých jeho vad.  

2. Rozpis ceny v Kč: 

cena bez DPH 432 500 Kč (slovy: čtyřistatřicetdvatisícpětset korun českých), 

DPH 90 825 Kč (slovy: devadesáttisícosmsetdvacetpět korun českých), 

celková cena vč. DPH 523 325 Kč (slovy: pětsetdvacettřitisíctřistadvacetpět korun českých). 

3. Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, 

je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení 

realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.